Prefeitura Municipal de Lima Duarte – MG
Rua Tancredo Alves, n°57- Centro-CEP:36140-00

Telefax: (32) 3281-1281

HOMOLOGAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMA DUARTE, por meio da prefeita
a senhora Elenice Pereira Delgado Santelli, no uso de suas atribuições legais e com
fulcro na Lei Federal 14.133/2021 e posteriores alterações, e conforme
manifestação positiva através de parecer jurídico resolve HOMOLOGAR o
procedimento licitatório n° 26/2026 – Adesão a Ata de Registro de Preços n°
01/2026 objetivando a Adesão a Ata de Registro de Preços nº 021/2024 - Processo
Licitatório nº 019/2024 - Pregão Eletrônico nº 019/2024 do Consórcio
Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios do Extremo Sul de Minas -
CIMESMI, de materiais esportivos para atender às demandas das Secretarias
Municipais demandantes, materiais esses fundamentais para o desenvolvimento
das práticas esportivas, a empresa:

- Vale Comercio de Produtos para Educação LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
14.733.870/0001-84: R$ 116.924,15.

Lima Duarte, 19 de Fevereiro de 2026.

______________________________

Elenice Pereira Delgado Santelli
Prefeita Municipal

		2026-02-19T14:06:03-0300
	ELENICE PEREIRA DELGADO SANTELLI:51250349672